[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  27 декабря 2018года                                                                                             №  200

с. Сосково

О внесении изменений в решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 04 сентября 2018 года №167 «Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Сосковском районе»

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

27декабря   2018года

            В  целях приведения нормативных правовых актов в актуальное состояние, в  соответствии с Уставом Сосковского муниципального района Сосковский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Сосковского районного Совета народных депутатов от 04 сентября 2018 года №167 «Об утверждении Положения о порядке реализации правотворческой инициативы граждан в Сосковском районе», изложив наименование статьи 4 указанного Положения в следующей редакции: «Порядок разрешения возможных разногласий по поводу выдвижения правотворческой инициативы и рассмотрения ее администрацией Сосковского района».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в  «Информационном  Вестнике Сосковского района».
Заместитель председателя Сосковского

районного Совета народных депутатов                                                М. В. Корниенко
Глава Сосковского района                                                                      Р. М. Силкин